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Planet SGS-5240-48T4X

Cena 3 165,21 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SGS-5240-48T4X

Kod producenta SGS-5240-48T4X

Kod EAN 4711605285407

Przepustowość portów głównych Gigabit Ethernet

Zarządzanie tak

Zadządzanie nie

Porty SFP / SFP+ nie

Zasilanie redundantne nie

Obsługa PoE nie

Waga 4.4 kg

Opis produktu

Przełącznik o dużej gęstości i odporności na awarie dla gigabitowych sieci w przedsiębiorstwach i kampusach
PLANET SGS-5240-48T4X to zarządzalny gigabitowy przełącznik warstwy 2+, który zapewnia wysoką wydajność, statyczny
routing w warstwie 3 oraz interfejsy uplink 10Gb/s w wytrzymałej obudowie.

 

Administrator może elastycznie wybrać odpowiedni transceiver SFP/SFP+ w zależności od odległości lub prędkości transmisji,
aby efektywnie rozszerzyć sieć 10G. Ponadto, dzięki przełączaniu z prędkością 176 Gb/s, SGS-5240-48T4X może obsługiwać
bardzo duże ilości danych w bezpiecznej topologii łącząc się z serwerami szkieletowymi lub serwerami o dużej pojemności dla
ISP i przedsiębiorstw VoIP, strumieniowania wideo i aplikacji multicast.
 
Sprzętowe łączenie w stos o wysokiej niezawodności
Dwa z portów 10G SFP+ służą do połączenia kilku serii SGS-5240, umożliwiając zbudowanie praktycznie logicznego obiektu.
Seria SGS-5240 daje przedsiębiorstwom, dostawcom usług i firmom telekomunikacyjnym elastyczną kontrolę nad gęstością
portów, uplinkami i wydajnością stosu przełączników. Seria SGS-5240 może być połączona w pierścień dla redundancji i
zapewnia, że integralność danych jest zachowana nawet w przypadku awarii jednego przełącznika w stosie. Przełączniki
można wymieniać bez przerywania pracy sieci, co znacznie upraszcza modernizację sieci LAN w celu zaspokojenia rosnących
potrzeb w zakresie przepustowości.
 
Centralne zarządzanie stosem IP
Jako przełącznik warstwy dystrybucyjnej lub agregacyjnej dla dużych sieci, seria SGS-5240 obsługuje funkcję IP Stacking, która
pomaga administratorom sieci łatwo skonfigurować do 16 przełączników z tej samej serii za pomocą jednego adresu IP,
zamiast podłączać i ustawiać każdą jednostkę po kolei. Technologia IP Stacking grupuje serię przełączników PLANET SGS-5240
razem, aby umożliwić scentralizowane zarządzanie za pomocą jednej jednostki, niezależnie od fizycznej lokalizacji lub typu
przełącznika, o ile są one podłączone do tej samej sieci lokalnej.

 

Wysoka wydajność 10Gbps Ethernet
Cztery gniazda SFP+ wbudowane w serii SGS-5240 obsługują podwójną prędkość i 10GBASE-SR/LR lub 1000BASE-SX/LX.
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Dzięki 4 portom, możliwości łączenia 10Gbps i 1Gbps Ethernet, administrator może elastycznie wybrać odpowiedni transceiver
SFP/SFP+ w zależności od odległości transmisji lub prędkości transmisji wymaganej do efektywnego rozszerzenia sieci. Seria
SGS-5240 zapewnia szerokie pasmo i potężną wydajność przetwarzania.
 
Redundantny pierścień, szybkie odzyskiwanie dla krytycznych aplikacji sieciowych
Seria SGS-5240 obsługuje technologię redundantnego pierścienia i charakteryzuje się silną, szybką zdolnością
samoregeneracji, aby zapobiec przerwom i włamaniom z zewnątrz. Wykorzystuje zaawansowaną technologię ITU-T G.8032
ERPS (Ethernet Ring Protection Switching) oraz protokół Spanning Tree Protocol (802.1s MSTP) w sieci klienta, aby zwiększyć
niezawodność systemu i czas pracy w trudnych warunkach. W niektórych prostych sieciach pierścieniowych czas przywracania
może być krótszy niż 50 ms, co pozwala szybko przywrócić normalną pracę sieci.

 

Routing Layer 3 IPv4 i IPv6 VLAN dla bezpiecznego i elastycznego zarządzania
Seria SGS-5240 obsługuje funkcję routingu IPv4/IPv6 VLAN, która pozwala na łączenie różnych sieci VLAN i różnych adresów IP
w celu zapewnienia wysokiego poziomu bezpieczeństwa, elastyczności zarządzania i uproszczenia aplikacji sieciowych.
 
Silny multicast
Seria SGS-5240 obsługuje wiele funkcji multicast. W warstwie 2, posiada funkcje IPv4 IGMPv1/v2/v3 snooping i IPv6 MLD v1/v2
snooping. Dzięki funkcjom Multicast VLAN Register (MVR), kontroli odbiorników/nadawców multicast oraz wykrywania
nielegalnych źródeł multicast, seria SGS-5240 zapewnia klientom doskonałe wrażenia z użytkowania.
 
Solidne funkcje warstwy 2
Seria SGS-5240 może być zaprogramowana do podstawowych funkcji zarządzania przełącznikiem, takich jak konfiguracja
prędkości portów, agregacja portów, VLAN, Multiple Spanning Tree Protocol i kontrola przepustowości. Przełącznik ten
zapewnia funkcje 802.1Q tagged VLAN, Q-in-Q, voice VLAN oraz GVRP Protocol. Dzięki obsłudze agregacji portów, seria
SGS-5240 pozwala na pracę szybkiego trunk'a połączonego z wieloma portami.

 

Potężne zabezpieczenia sieciowe
Seria SGS-5240 oferuje wszechstronne listy kontroli dostępu (ACL) od warstwy 2 do warstwy 4 w celu zapewnienia
bezpieczeństwa na brzegu sieci. Może być używany do ograniczenia dostępu do sieci poprzez odrzucanie pakietów na
podstawie źródłowego i docelowego adresu IP, portów TCP/UDP lub zdefiniowanych typowych aplikacji sieciowych. Mechanizm
ochrony obejmuje również uwierzytelnianie 802.1x oparte na portach, MAC oraz uwierzytelnianie użytkowników i urządzeń
przez sieć.
 
Zaawansowana ochrona sieci IP
Seria SGS-5240 posiada również funkcje DHCP Snooping, IP Source Guard oraz Dynamic ARP Inspection, które zapobiegają
atakom IP snooping oraz odrzucają pakiety ARP z nieprawidłowym adresem MAC. Administratorzy sieci mogą teraz budować
wysoce bezpieczne sieci korporacyjne przy znacznie mniejszym nakładzie czasu i pracy niż dotychczas.
 
Wydajne i bezpieczne zarządzanie
Seria SGS-5240 jest wyposażona w konsolę, interfejs WWW oraz SNMP, co pozwala na sprawne zarządzanie.

Dzięki wbudowanemu interfejsowi zarządzania opartemu na sieci Web, seria SGS-5240 oferuje łatwe w użyciu,
niezależne od platformy zarządzanie i możliwość konfiguracji.
Do zarządzania tekstowego można uzyskać dostęp przez Telnet i port konsoli.
W przypadku standardowego oprogramowania do monitorowania i zarządzania, urządzenie oferuje połączenie
SNMPv3, które szyfruje zawartość pakietów podczas każdej sesji w celu zapewnienia bezpiecznego zdalnego
zarządzania.

Ponadto seria SGS-5240 oferuje bezpieczne zarządzanie zdalne dzięki obsłudze połączeń SSHv2 i SSLv3, które szyfrują
zawartość pakietów w każdej sesji.

 

Inteligentny mechanizm diagnozowania SFP
Seria SGS-5240 obsługuje funkcję SFP-DDM (Digital Diagnostic Monitor), która znacznie ułatwia administratorowi sieci
monitorowanie w czasie rzeczywistym parametrów transceiverów SFP i SFP+, takich jak wyjściowa moc optyczna, wejściowa
moc optyczna, temperatura, prąd biasu lasera i napięcie zasilania transceivera.
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